

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-24 - 2021-12-31

Schwester AB

559318-9417

Styrelsen avger följande årsredovisning.

INNEHÅLL	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Victoria Elisabeth Winemar, Styrelseledamot  
2022-04-27

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under året utvecklats och har en jämn tillväxt per månad då konsultuppdraget är baserad på en heltidstjänst fram till dec 31 2023.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startade 2021-05-24

FLERÅRSÖVERSIKT	2021-05-24 - 2021-12-31
Nettoomsättning, tkr	408
Resultat efter finansiella poster, tkr	206
Soliditet, %	56

### Förändringar i eget kapital

	AKTIEKAPITAL	BALANSERAT RESULTAT	ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Belopp vid årets ingång	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Bolagsbildning	25 000	-	-	25 000
Balanseras i ny räkning	-	0	0	0
Årets resultat	-	-	163 500	163 500
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>25 000</i>	<i>0</i>	<i>163 500</i>	<i>188 500</i>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	163 500
<i>Totalt</i>	<i>163 500</i>

Styrelsen föreslår att stående medel disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	163 500
Balanseras i ny räkning	0
<i>Totalt</i>	<u>163 500</u>

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 14 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning	Not	2021-05-24 -2021-12-31
<b>RÖRELSEINTÄKTER</b>		
Nettoomsättning		408 003
Summa Rörelseintäkter		408 003
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>		
Övriga externa kostnader		-2 686
Personalkostnader	2	-199 400
Summa Rörelsekostnader		-202 086
<i>Rörelseresultat</i>		<u>205 917</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<u>205 917</u>
<i>Resultat före skatt</i>		<u>205 917</u>
<b>SKATTER</b>		
Skatt på årets resultat		-42 417
<i>Årets resultat</i>		<u>163 500</u>

Balansräkning	Not	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
<hr/>		
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
<hr/>		
KORTFRISTIGA FORDRINGAR		
Kundfordringar		102 000
Övriga fordringar		561
<i>Summa Kortfristiga fordringar</i>		102 561
KASSA OCH BANK		
Kassa och bank		234 860
<i>Summa Kassa och bank</i>		234 860
<i>Summa Omsättningstillgångar</i>		337 421
<i>Summa Tillgångar</i>		337 421

Balansräkning

Not

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

---

EGET KAPITAL

---

BUNDET EGET KAPITAL

---

Aktiekapital 25 000

*Summa Bundet eget kapital* 25 000

FRITT EGET KAPITAL

---

Årets resultat 163 500

*Summa Fritt eget kapital* 163 500

*Summa Eget kapital* 188 500

KORTFRISTIGA SKULDER

---

Skatteskulder 47 065

Övriga skulder 101 856

*Summa Kortfristiga skulder* 148 921

*Summa Eget kapital och skulder* 337 421

## Noter

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

---

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag. (Då det är första året bolaget tillämpar dessa principer kan detta innebära en bristande jämförbarhet mellan åren.)

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

#### NOT 2. MEDELANTALET ANSTÄLLDA

---

	2021-05-24	2021-12-31
Medelantalet anställda		1.0

Schwester AB  
559318-9417

6 (8)

## Underskrifter

Stockholm 2022-04-27

*Maria Victoria Elisabeth Winemar*  
Maria Victoria Elisabeth Winemar

## Komplettering

Schwester AB, 559318-9417 lämnar härmed sammanställning för ändrade poster i Årsredovisningen för 20210524-20211231.

Redovisningskonsult Malin Tunbrå på Handz Handelshus AB har hjälp mig med sammanställningen efter att hon pratade med Therese hos er idag.

**Ändringar i resultaträkning:**

- Nettoomsättningen: Ökning av omsättningen, detta efter periodiserad intäkt för månaden december -2021, tidigare bokförd på januari -2022
- Personalkostnader: Tjänstepensionen, ändring av personalkostnader, korrigerig av premier med löneskatt 24,26%, viss del av fakturan avser försäkringar, se tidigare inlämnat exempelverifikat.
- Nytt belopp: rörelseresultat
- Nytt belopp: resultat efter finansiella poster
- Nytt belopp: resultat före skatt
- Skatter: Nytt belopp, skatt på årets resultat
- Årets resultat: Nytt belopp
- **Ändringar i balansräkningen:**
- Kortfristiga fordringar: Kundfordringar, ny post med belopp, övriga fordringar, nytt belopp, nytt belopp: Summa kortfristiga fordringar
- Kassa och Bank: Nytt belopp, summa kassa och bank: nytt belopp
- Summa Ömsättningstillgångar: Nytt belopp
- Summa Tillgångar: Nytt belopp
- Fritt Eget kapital: Årets resultat: nytt belopp. Summa fritt eget kapital: nytt belopp
- Skatteskulder: nytt belopp
- Övriga skulder: nytt belopp
- Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter: post borttagen
- Summa kortfristiga skulder: Nytt belopp
- Summa eget kapital och skulder: Nytt belopp
- **Ändringar i Förvaltningsberättelsen:**
- Nettoomsättningen: nytt belopp
- Resultat efter finansiella poster: nytt belopp
- Soliditet: ny %
- Förändring i eget kapital: Årets resultat: nytt belopp, belopp vid årets utgång: nytt belopp
- Resultatdisposition: Årets resultat: nytt belopp, Totalt: nytt belopp
- Utdelning till ägarna: Nytt belopp

Justering av företagets inkomstdeklaration med bilagor och AGI har även inlämnats till Skatteverket.

Vänliga hälsingar



Maria Winemar

VD Schwester AB,